

(EK-4)

HASANPAŞA İLKOKULU OKUL-AİLE BİRLİĞİ
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
DENETLEME KURULU DENETİM RAPORU

Hasanpaşa İlkokulu Okul Aile Birliği Denetim Kurulu olarak, Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu faaliyetleri **24.09.2024** tarihinde kurulumuzca incelenmiştir.

Yapılan inceleme sonucuna göre yapılması ve alınması gereken tüm iş ve işlemlerin Yönetim Kurulu kararı alınarak gerçekleştirildiği görülmüştür. Yapılan işlemlerin hepsinin resmi kayıt altına alındığı, gerek faturaları gerekse ödemelere ait evrakları muhafaza edildiği belirlenmiştir.

Yapılan iş ve işlemler ile ilgili imza altına alınan kararların düzenli şekilde "Karar Defterine" yazılmış olduğu ve eklerinin de dosyalandığı görüldü.

Yönetim Kuruluna ait İşletme Defterinin de incelenmesinde; bütün gelirler ile giderlerin deftere işlendiği gözlemlenmiştir. Devir işlemi tarihine kadar olan detayların da toplu şekilde son sayfasına yazılarak imzaya hazır edildiği görülmüştür.

Yönetim Kurulunun yapmış olduğu bütün gelir kabulü ve harcamalara ait veri girişleri, Milli Eğitim bakanlığının TEFBİS sistemine işlenmiş olup, işlemlere ait çıktılar dosyalarında muhafaza edildiği görülmüştür.

Hasanpaşa İlkokulu Okul Aile Birliği Denetim Kurulu olarak, Yönetim Kurulu tarafından yapılan çalışmaların hepsinin yerinde ve zamanında yapıldığı belirlenmiştir.

Banka hesap bakiyesi, Gelir Gider Defteri bakiyesi ve TEFBİS kayıt bakiyeleri birbirine denktir.

Yapılan Denetleme Sonucunda:

2024 Yılı Öncesi Devreden Bakiye ile 2024 Yılı Geliri Toplamı	134 956,15TL
2024 Yılı Toplam Gider:	26 789,87 TL
Okul Aile Birliği İşletme Defteri, Banka ve TEFBİS Hesap Bakiyesi:	108 166,28 TL

Denetleme Kurulumuz, incelemelerini MEB Okul-Aile Birliği Yönetmeliğine göre gerçekleştirmiş olup, denetim sonunda, çalışmalar açısından Yönetim Kurulu faaliyetlerinde olumsuz bir icraata rastlanmamıştır. Alınan veya alınacak her türlü malzeme, araç gereç vb. alım kararlarıyla ödeme kararlarının usulünce yapıldığı tespit edilmiştir. Bütçe çalışmaları, kararlaştırma ve yürütme çalışmaları Dernekler Kanunundaki yönerge esaslarına uygun bulunmuştur.

İşbu rapor **24.09.2024** tarihinde Okul Aile birliği Denetim kurulu tarafından düzenlenerek imza altına alınmıştır.

Denetleme Kurulu olarak düzenlemiş olduğumuz "**2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Denetleme Kurulu 1. Denetim Raporu**" bilgi ve gereği için Yönetim Kurulunuza sunulur.